СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.02.2014
	№
	         47

	г. Кадников

	Об утверждении Правил землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом города Кадникова, Совет РЕШИЛ:
   1. Утвердить Правила землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                    М.Г. Корзников